

# İstanbul dansa kalktı



Modern dansın en önemli grupları İstanbul'daki iDans Festivali için şehrin çeşitli mekanlarına dağıldı. Çağdaş gösteri sanatlarının nasıl bir 'iş' olduğunu tartışan festival 23 Ekim'e kadar sürecek.

**GÜNCEL** sanat, dans, tiyatro, müzik ve performansın çeşitli ifadelerini kapsayıp bedensellik eksenleri üzerinden ortak noktalarını vurgulayan ve her yıl farklı bir konuyu tartışmaya davet eden iDans Festivali'nin besinci baskısı başladı. 23 Ekim tarihine kadar devam edecek olan iDans, "iDans: Misafir İşler" adı altında kurgulanan özel bir uluslararası programla önümüzdeki sezon da Berlin'de devam edecek. Bimeras'ın hazırlayıp sunduğu iDans'ın bu yıl-

ki temel kavramsal çerçevesi "İste" olarak belirlendi. iDans çağdaş gösteri sanatlarının her bir aşamasının nasıl bir "iş" teşkil ettiğini tartışmaya açıyor. Festival, sanatın "yaratıcılık" eksenli ekonomik ve sembolik üretime nasıl katkıda bulunduğunu araştıran çalışmalara, gösterimlere, kamusal alan yerleştirmelerine, sunumlara ve panellere yer verecek. Günümüzün "yaratıcı kapitalizmde" adeta bir dansçı gibi betimlenen "yeni işçi"den fiziksel ve zihinsel hareketliliğe

sahip, çevik, esnek olması, imgelerin, fikirlerin, duyuların ve jestlerin üretimine ve dolasına tüm varlığıyla katkıda bulunması bekleniyor. Bu yüzden iDans'da Güncel sanatlar nasıl işler? Ne işler? Sanat nasıl bir iştir? Sanatçı bir işçi midir? Zanaat ve sanat ayrımı, kol ve zihin emeği arasındaki ayrım geçerli midir? Günümüz üretim düzeni içinde yaratıcılık sömürülme ve esirleşmenin bir aracı haline mi dönüşmüştür? sorularının pesine düşüyor. Festival, dansı sadece bir gösteri

olmanın ötesinde düşünsel arka planıyla da gündeme getirmeyi amaçlıyor.

iDans Festivali bu yıl da dünyanın dört bir tarafından en yenilikçi ve tartışma açan sanatçıları bu konular çerçevesinde İstanbul'da buluşturacak. Festival'deki etkinlikler Garajistanbul, Mimar Sinan Üniversitesi Bomonti Kampüsü, Beşiktaş Fulya Sanat, Kadıköy İskele Meydanı, Sultanahmet Meydanı, Bebek Parkı ve Salt Beyoğlu'nda izlenebilecek. Bilgi için: <http://www.idans.info> » STAR SANAT